e) o imóvel constituído por uma 
área corn 100. OOO,OOm2 {cem mil 
metros qua.draàos), situado no 
lugar dencmlnado Bar!gui, Mu­
nicípio de Curitiba, Distrito do 
Portáo. 

I 

5 - No Estado de São Paulo: 
a) o imóvel constituído por uma 
area de 87 .187,oOm2 <oitenta e 
sete mil, cento e oitenta e sete 
metros quadrados) e respectivas 
benfeitorias, inclusive um con­
junto residencial de 30 (trinta) 
casas, situado à .Rua Jaguaré, 
bairro do Butanta.n, em São 
Paulo, Capital." 
Parágrafo único. S:. :facultado ao 
IBDF aplicar eesa autorização à 
medida que for julgada oportuna